
EELNÕU 

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

Kohtla-Järve                                                 september 2023 nr 

Kaasava eelarve osa suurus 
 
 
Kohtla-Järve linna kaasava eelarve rakendamise eesmärk on parandada kohaliku 
elanikkonna arusaama linnaeelarvest ja selle kujunemisest, ergutada 
kodanikuaktiivsust ja viia ellu mõni uus idee või leida lahendus mõnele olulisele 
valupunktile. Kaasava eelarve menetlusega antakse kohaliku kogukonna liikmetele 
võimalus linnaeelarve koostamisel teatud osas kaasa rääkida, teha ettepanekuid ja 
osaleda hääletamisel parimate ideede väljaselgitamisel. 
 
Vastavalt Kohtla-Järve Linnavolikogu 29. oktoobri 2020. a määruse nr 79 „Kohtla-Järve 
linna eelarvestrateegia koostamise ning eelarve koostamise, vastuvõtmise, 
avalikustamise ja täitmise kord“ §-le 22 on kaasava eelarve objekt linna territooriumil 
asuv investeeringuobjekt, mis peab pakkuma avalikku hüve ja olema avalikus 
kasutuses ning ei tohi tekitada ebamõistlikke kulusid linna järgnevate aastate 
eelarvetele. 
 
Lähtudes ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3    
punkti 2 ja Kohtla-Järve Linnavolikogu 29. oktoobri 2020. a määruse nr 79 „Kohtla-
Järve linna eelarvestrateegia koostamise ning eelarve koostamise, vastuvõtmise, 
avalikustamise ja täitmise kord“ § 28 lõike 1 alusel, Kohtla-Järve Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Määrata kaasava eelarve suuruseks 2024. aasta eelarve koostamisel 30 000 

(kolmkümmend tuhat) eurot. 
 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Eduard Odinets 
volikogu esimees 


